«в регистр»

[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

                                            РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2016 года

                                                № 114

О внесении изменений в Положение об отдельных

вопросах  организации и осуществления  бюджетного

процесса в городе Югорске и о приостановлении
действия его отдельных  положений
В соответствии с Федеральным законом  от 30.11.2016 № 409-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс  Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Уставом города Югорска, решением Думы города Югорска от 28.09.2016 № 85 «Об образовании постоянных комиссий Думы города Югорска»
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городе Югорске, утвержденного решением Думы города Югорска от 26.09.2013  № 48 (с изменениями от 24.04.2014 № 32, от 07.10.2014 № 68, от 18.11.2014 № 72, от 02.06.2015 № 35, от  29.10.2015  № 78, от 26.11.2015 № 85, от 23.06.2016 № 51, от 13.09.2016
№ 71) (далее - Положение) следующие  изменения:
1.1. В пункте 2.3 раздела 2 слова «газете «Югорский вестник» заменить словами «официальном печатном издании города Югорска».
1.2. По тексту раздела 5 слова «постоянная комиссия по бюджету, налогам и финансам» заменить словами «постоянная комиссия по бюджету и налогам» в соответствующем падеже.
2. Приостановить до 01.01.2017 действие подпункта 8 пункта 3.2 раздела 3, подпункта 12 пункта 4.3 раздела 4  и подпункта 10 пункта 5.4  раздела 5  Положения.
3. Настоящее решение вступает в силу после его  опубликования в официальном печатном издании города Югорска.
Председатель Думы  города Югорска                                                                         В.А. Климин

Глава города Югорска                                                                                                    Р.З. Салахов
«23» декабря 2016 года

(дата подписания)